Vale aqui ressaltar, que a referida planilha analítica contém apenas 03 (três) páginas, e todas as 
aquisições listadas se referem aos produtos queijo mussarela e queijo prato lanche, 
diferentemente do quanto alegado pela defesa, de que esta planilha é composta de 333 (trezentos 
e trinta e três) folhas, descabendo, também, o argumento de que as planilhas não foram 
apresentadas em ordem alfabética, visto que, apenas o produto queijo consta do levantamento. 

Desta maneira, por restar caracterizado nos autos que foram entregues ao autuado CD mídia em